הסתדרות תלמידי ישיבת טלש דקליבלנד

ALUMNI ASSOCIATION OF TELSHE YESHIVA

28400 EUCLID AVENUE : : WICKLIFFE, OHIO 44092
TEL. (216) 943-5300

כס"ד

AUGUST 1993

MONTHLY BULLETIN

אב תשנ"ג

מורנו הרב רבי חיים שטיין שליט"א - ראש ישיבה ומנהל רוחני

מילי דהספיידא על הגר"ד ליפשיץ זצ"ל - אב"ד סובאלק

מתוך שיעור דעת שנאמר בישיבת שחוקדש לזכרונו

אמרו חז"ל (מ"ק כ"ה א'): חכם שמת הכל קרוביו, הכל קרוביו סלקא דעתך, אלא אימא כקרוביו. ותרמב"ם (הל' אבילות פ"ט הי"א) הביא מאמר חז"ל כצורתו הראשונה: חכם שמת הכל קרוביו.